Prefeitura áo :M.unicípio ie Itajo6i
ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 45.126.851/0001-13

CLASSIFICAÇÃO

EDITAL BOLSA ESTÁGIO Nº 002/2020

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA UNIVERSITÁRIOS DE

PEDAGOGIA PARA O PROGRAMA DE BOLSA ESTÁGIO PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI PARA O EXERCÍCIO DE

2020.

A Prefeitura do Município de ltajobi, através do Prefeito, Sr. Lairto Luiz Piovesana Filho,

torna público a classificação dos candidatos relacionados, aprovados no Processo Seletivo

Simplificado- Bolsa Estágio nº 002/2020, conforme segue:

ESTÁGIO- PEDAGOGIA

01º ANA CAROLINA DA ROCHA

02º ANA CAROLINA DOS SANTOS FLORIANO

03º JULIANA THOMAZ DE AQUINO

04º NICOU MENEGUESSO

05º CARLA CRISTINA NEGRI AISSA

06º MARIANA CARVALHO MARTINS

A convocação será publicada conforme a necessidade do Departamento Municipal de

Assistência Social através do site oficial do município.

ltajobi, 31 de março de 2020.

~
LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO

PREFEITO

Rua Cincinato Braga, 360- Centro- CEP 15840-000- Fone: 17-3546-9000